
— 21266 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205

4813

UCHWA£A Nr XXII/113/07 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Mosinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ki o numerze ewidencyjnym 1633/7, biegn¹cej
prostopadle do ul. Konopnickiej, stanowi¹cej w³asno�æ Gmi-
ny Mosina, nazwê �Henryka £asaka�.

Droga, która uzyskuje nazwê na mocy tego przepisu, jest
oznaczona na mapie jako odcinek nr 1.

2. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
dzia³ki o numerach ewidencyjnych 1633/7, 1771/9 i 1770/9,
biegn¹cej równolegle do ul. Konopnickiej, stanowi¹cej w³a-
sno�æ Gminy Mosina, nazwê �Stanis³awa Marusarza�.

Droga, która uzyskuje nazwê na mocy tego przepisu, jest
oznaczona na mapie jako odcinek nr 2.

3. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ki o numerze ewidencyjnym 1769/8, biegn¹cej
prostopadle do ul. Konopnickiej, stanowi¹cej w³asno�æ Gmi-
ny Mosina, nazwê �Tadeusza �lusarskiego�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 3.

4. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ek o numerach ewidencyjnych: 2622/27, 1784/9,
1769/8 oraz dzia³kê o numerze ewidencyjnym 1768/10, bie-
gn¹cej równolegle do ul. Konopnickiej, stanowi¹ce w³asno�æ
Gminy Mosina, nazwê �Kazimierza Górskiego�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 4.

5. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ki o numerze ewidencyjnym 2622/48, biegn¹cej
równolegle do ul. Konopnickiej, stanowi¹cej w³asno�æ Gminy
Mosina, nazwê �Huberta Wagnera�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 5.

6. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ek o numerach ewidencyjnych 2622/27, 1784/9 i
2622/6, biegn¹cej prostopadle do ul. Konopnickiej, stanowi¹-
ce w³asno�æ Gminy Mosina, nazwê �Janusza Kusociñskiego�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 6.

7. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ek o numerach ewidencyjnych 2622/6 i 2622/27,
biegn¹cej prostopadle do ul. Konopnickiej, stanowi¹cej w³a-
sno�æ Gminy Mosina, nazwê �W³adys³awa Komara�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 7.

8. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ek o numerach ewidencyjnych 2618/8, 2622/27 i
2622/48, biegn¹cej prostopadle do ul. Konopnickiej, stanowi¹-
cej w³asno�æ Gminy Mosina, nazwê �Feliksa Stamma�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 8.

9. Nadaje siê istniej¹cej ulicy w Mosinie, obejmuj¹cej
czê�æ dzia³ki o numerze ewidencyjnym 1784/9, biegn¹cej
prostopadle do ul. Konopnickiej, stanowi¹cej w³asno�æ Gmi-
ny Mosina, nazwê �Bronis³awa Malinowskiego�.

Droga, która uzyskuje tê nazwê na mocy tego przepisu,
jest oznaczona na mapie jako odcinek nr 9.

§2. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi mapa Mosiny.

§3. Ustalone uchwa³¹ nazwy ulic podlegaj¹ przeniesieniu
na mapê zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Gminy Mosina.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jacek Szeszu³a

Poz. 4813



— 21267 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21268 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21269 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21270 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21271 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21272 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21273 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21274 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21275 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21276 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813



— 21277 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 205 Poz. 4813


